
CONTRATO 

/ TERMO 

ADITIVO 

NÚMERO 

CONTRATO
DATA VIGÊNCIA PROCESSO MODALIDADE FORNECEDOR VALOR

C 20072020 30/07/2020 31/12/2020 046/2020 PREGÃO ELETRONICO PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI                        6.566,00 

TC 1082020 03/08/2020 02/08/2021 118/2020 PREGÃO PRESENCIAL BELLACASA CONSTRUCOES, COM. SERVIÇOS EIRELI 210.706,35

TC 2082020 03/08/2020 02/08/2021 118/2020 PREGÃO PRESENCIAL THARCIO HENRIQUE ALVES 255.840,00

TC 03082020 03/08/2020 02/08/2021 119/2020 PREGÃO PRESENCIAL MH DE ITAMONTE LTDA 108.683,40

TC 04082020 03/08/2020 02/08/2021 119/2020 PREGÃO PRESENCIAL CASA DO PEDREIRO COM. DE MAT. DE CONST. LTDA. EPP 1.910,00

TC 05082020 05/08/2020 04/08/2021 116/2020 PREGÃO PRESENCIAL CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA 62.000,00

TC 06082020 05/08/2020 04/08/2021 116/2020 PREGÃO PRESENCIAL COMERCIAL PITIA LTDA 67.425,00

TA 202001002/3 06/08/2020 20/01/2021 02/2020 PREGÃO PRESENCIAL AUTO LUBRIFICANTES MACIEL & COSTA LTDA 13.750,42

TC 07082020 05/08/2020 25/07/2021 137/2020 PREGÃO ELETRONICO MULTIFARMA COMERCIAL LTDA 21.717,00

TC 08082020 05/08/2020 25/07/2021 137/2020 PREGÃO ELETRONICO BEAGA HOSPITALAR EIRELI 1.904,40

TC 09082020 05/08/2020 25/07/2021 137/2020 PREGÃO ELETRONICO MEDLEVENSOHN COM REP DE PROD HOSPITALARES 

LTDA
13.500,00

TA 202001002/3 06/08/2020 20/01/2021 002/2020 PREGÃO ELETRONICO DEVA VEICULOS LTDA 175.000,00

TA 02072020/1 06/08/2020 31/12/2020 099/2020 PREGÃO PRESENCIAL AUTO LUBRIFICANTES MACIEL & COSTA LTDA 13.750,42

TC 10082020 07/08/2020 06/08/2020 131/2020 PREGÃO PRESENCIAL DEMAQUINAS VEÍCULOS EIRELI 70.000,00

TC 11082020 07/08/2020 06/08/2021 131/2020 PREGÃO PRESENCIAL MAQ PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA. 140.000,00

TC 12082020 07/08/2020 06/08/2021 129/2020 PREGÃO PRESENCIAL CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA 269.600,00

TA 04072020/1 10/08/2020 05/07/2020 097/2020 TOMADA DE PREÇO J & V CONSTRUTORA E ENGENHARIA LTDA DOTAÇÃO

C 13082020 13/08/2020 12/08/2021 132/2020 PREGÃO PRESENCIAL CARLOS RAFAEL DE MORAES RIBEIRO 31061267873 9.000,00

TA 202001002/4 13/08/2020 20/01/2021 02/2020 PREGÃO PRESENCIAL AUTO LUBRIFICANTES MACIEL & COSTA LTDA 8.435,36

TA 20170817 14/08/2020 30/08/2021 113/2017 PREGÃO PRESENCIAL ACERTO ENGENHARIA E ADMINISTRAÇÃO PUBLICA LTDA - 

ME
PRAZO

TA 201908023 14/08/2020 28/08/2021 094/2019 PREGÃO PRESENCIAL JOSE SEBASTIAO DA SILVA PRAZO

TC 15082020 17/08/2020 16/08/2021 117/2020 PREGÃO PRESENCIAL ELETRO FBF LTDA 127.594,10

TC 16082020 17/08/2020 16/08/2021 117/2020 PREGÃO PRESENCIAL FERNANDA CRISTINA DA SILVA - ME 79.270,00

TC 17082020 17/08/2020 16/08/2021 117/2020 PREGÃO PRESENCIAL BELLACASA CONSTRUCOES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 55.572,35

C 18082020 17/08/2020 31/12/2020 142/2020 DISPENSA MARCOS FELIPE FARIA TERRA SIQUEIRA 07270417628 7.000,50

TC 19082020 18/08/2020 17/08/2021 130/2020 PREGÃO PRESENCIAL CARVALHO E NUNES INFORMATICA LTDA ME 73.110,00

TC 20082020 18/08/2020 17/08/2021 130/2020 PREGÃO PRESENCIAL MEGADATA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS 40.700,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE - MG  -  EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS - AGOSTO 2020



CONTRATO 

/ TERMO 

ADITIVO 

NÚMERO 

CONTRATO
DATA VIGÊNCIA PROCESSO MODALIDADE FORNECEDOR VALOR

TC 21082020 18/08/2020 17/08/2021 130/2020 PREGÃO PRESENCIAL INFORMÁTICA VIANNA VIERIA LTDA ME 26.000,00

TA 201912012/1 18/08/2020 22/02/2020 124/2019 TOMADA DE PREÇO PATRIMONIUM ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA - ME PRAZO

TA 202001001/2 19/08/2020 20/01/2021 002/2020 PREGÃO PRESENCIAL COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS NOVA ALIANÇA ITAMONTE LTDA 9.095,16

C 22082020 20/08/2020 31/12/2020 143/2020 PREGÃO PRESENCIAL CKS COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA 160.000,00

TC 23082020 20/08/2020 19/08/2020 123/2020 PREGÃO PRESENCIAL ANDREA APARECIDA DE OLIVEIRA 6.082,70

TC 24082020 20/08/2020 19/08/2020 123/2020 PREGÃO PRESENCIAL BOKAS MAGAZINE LTDA 8.382,27

TC 25082020 20/08/2020 19/08/2020 123/2020 PREGÃO PRESENCIAL DIMIPEL LTDA. 17.420,00

TC 26082020 20/08/2020 19/08/2020 123/2020 PREGÃO PRESENCIAL DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI 3.789,80

TC 27082020 20/08/2020 19/08/2020 123/2020 PREGÃO PRESENCIAL G99 COMERCIAL ATACADO E VAREJO EIRELI 5.143,50

TC 28082020 24/08/2020 23/08/2021 136/2020 PREGÃO PRESENCIAL L.S. LOCAÇÕES LTDA. ME 282.800,00

TC 29082020 24/08/2020 23/08/2020 136/2020 PREGÃO PRESENCIAL BIOSUSTENTABILIDADE TRANSPORTES EIRELI - ME 194.200,00

TA 202001002/5 25/08/2020 20/01/2021 02/2020 PREGÃO PRESENCIAL AUTO LUBRIFICANTES MACIEL & COSTA LTDA 168,32

TC 30082020 28/08/2020 27/08/2020 133/2020 PREGÃO PRESENCIAL DISTRIBUIDORA PARANHOS ARTIGOS PARA LABORATÓRIO LTDA. 133.090,00

TC 31082020 28/08/2020 27/08/2020 133/2020 PREGÃO PRESENCIAL GC LAB DIAGNÓSTICOS 73.190,00

TC 32082020 31/08/2020 30/08/2020 128/2020 PREGÃO PRESENCIAL BELLACASA CONSTRUCOES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 287.700,00

TC 33082020 31/08/2020 30/08/2020 128/2020 PREGÃO PRESENCIAL FERNANDA CRISTINA DA SILVA - ME 468.622,00

TC 34082020 31/08/2020 30/08/2020 128/2020 PREGÃO PRESENCIAL GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP 65.575,90

TA 201808029/4 28/08/2020 28/08/2021 113/2018 TOMADA DE PREÇO MADSON INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA PRAZO


